
FICHE TECHNIQUE

Marque

Pays de 
fabrication

Distribution

Garantie 1 an

Sacoche OPTOMA Moyen Format pour projecteur

Réf FOS : 145 261

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

OPTOMA

NC

France/Belgique/Luxembourg
1

12/01/2024

Non

Non

Non

Non

0.255

0.390

0.305

0.040

39261000

5055387665590

Dimensions 345 x 120 x 255 mm

Poids Exact (KG) 0.0

4533972 SP.7AZR1GR01


